



ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до Кримінального процесуального кодексу України
щодо виправлення недоліків технічного характеру

Верховна Рада України постановляє:

1. Внести до Кримінального процесуального кодексу України (Відомості Верховної Ради України, 2013 р., №№ 9–13, ст. 88) такі зміни:

1) у частині другій статті 64² слова "Третьою особою" замінити словами "Права та обов'язки третьої особи";

2) у частині третій статті 309 слова "Скарги на інші" замінити словом "Інші";

3) у частині четвертій статті 568 слово "запитуваній" замінити словом "запитуючій".

2. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.

Президент України

м. Київ
17 липня 2024 року
№ 3871-IX



В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ